PHÒNG GD&ĐT  QUẬN LONG BIÊN

TRƯỜNG THCS ĐÔ THỊ VIỆT HƯNG

Số:  14  /TB-THCSĐTVH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long Biên, ngày      tháng     năm 2016

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ lễ 30/4 và 01/5

Thực hiện Công văn số 1716/SGD&ĐT- VP ngày 15/4/2016 của Sở GD&ĐT Hà Nội về việc nghỉ lễ 30/4 và 01/5/2016

Đối với các đơn vị không thực hiện lịch nghỉ cố định 2 ngày thứ bảy, chủ nhật hàng tuần. Dịp nghỉ ngày Quốc tế lao động 01/5 trùng vào Chủ nhật nên CB,CC,VC nghỉ bù thêm 1 ngày (tức ngày thứ hai – 02/5). Cụ thể, nghỉ liền từ thứ bảy (30/4/2016) đến hết ngày thứ hai (02/5/2016). Tổng cộng là 3 ngày nghỉ.
* Những việc cần thực hiện:
1. Các lớp, GVCN, phụ trách các phòng làm việc, phòng bán trú, tổ chuyên môn tổng vệ sinh vào chiều ngày thứ sáu (29/4/2016) để tổ lao công phun thuốc muỗi, bàn giao cho tổ bảo vệ.
2. Phân công lịch trực Ban giám hiệu, nhân viên, bảo vệ trực giải quyết công việc, đảm bảo an ninh nhà trường.
3. Chế độ báo cáo thông tin:

- GVCN thông báo cho học sinh và phụ huynh học sinh về ngày nghỉ, thứ ba (03/5/2016) học sinh học tập bình thường, nếu học sinh nào có việc riêng gia đình nghỉ yêu cầu có giấy phép gửi GVCN.
- Trong 3 ngày nghỉ lễ GVCN nhắc học sinh đảm bảo ATGT, GVCN nắm bắt tình hình học sinh trong lớp kịp thời và báo cáo BGH nhà trường.

4. Các vấn đề phát sinh các đồng chí báo cáo nhanh về BGH theo số điện thoại:
- Đ/c Nguyễn Thị Kim Thúy – Hiệu trưởng: 0982200088
- Đ/c Nguyễn Thị Minh Thúy – Phó Hiệu trưởng:  01665660929

- Đ/c Nguyễn Thị Minh Ngọc – Phó Hiệu trưởng: 01666605048

	Nơi nhận:

- Ban giám hiệu (để c/đ);
- Toàn thể GV,NV nhà trường;

- Lưu: VP.
	TM. BAN GIÁM HIỆU
HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
Nguyễn Thị Kim Thúy